30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 banf. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Miercuri-Joi 16 (28) Septembrie.

1899.

Crisa și Românii bucovineni.

Greutățile, ce se opun formării unui nou cabinet în Austria sunt mult mai mari, chiar decât s'a crezut. Până astăzi încă nu se cunoșce nici persoana, care are să fie însărcinată definitiv cu compunerea noului ministeriu.